
Nadleśnictwo Rybnik
ul. Tadeusza Kościuszki 36,  44-200 Rybnik
tel.: +48 32 422 37 48, fax: +48 32 422 19 72, e-mail: rybnik@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Rybnik

Rybnik,  13.12.2023 r.

Zn. spr.: ZG.270.6.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
PUBLIKOWANA NA PODSTAWIE ART. 222. UST. 5 USTAWY

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 ROKU

Otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Rybnik w roku 2024” odbyło się na platformie JOSEPHINE 

zgodnie z art. 222 ust. 1 Prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 roku 

(tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605 z późniejszymi zmianami). 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Oferta 1 złożona na zadanie częściowe Pakiet 1

Pakiet 1 – usługi z zakresu zagospodarowania i użytkowania lasu, melioracji 

agrotechnicznych i przygotowania gleby sprzętem mechanicznym oraz ochrony p. poż. 

polegającej na pełnieniu dyżurów p.poż na dostrzegalniach i w punkcie 

alarmowo-dyspozycyjnym;

ANDRZEJ PASZENDA ZUPIL sp.j. 44-200 Rybnik, ul. Rudzka 285 – Lider konsorcjum

ZUL-KINOWSKI, K.KINOWSKI, Z.KINOWSKI S.C., 44-207 Rybnik, ul. Poloczka 42

JODŁA S.C. CZOGAŁA-PENDZICH, 47-430 Ruda Kozielska, ul. Raciborska 49

LARIX JEZIOROWSKI ZBIGNIEW, 44-251 Rybnik, ul. Włościańska 89d

CEDR PAWEŁ NIEMCZYK, 44-240 Żory, ul. Kłapczyka 40a

Wartość oferty brutto:15 556 301,98 zł



str. 2

Oferta 1 złożona na zadanie częściowe Pakiet 2

Pakiet 2 – usługi z zakresu obsługi kompleksu szkółkarsko-produkcyjno-handlowego oraz 

nasiennictwa – leśnictwo szkółkarskie;; 

Usługi Leśne Transportowe Szulik Piotr

44-238 Przegędza, ul. Mikołowska 1B/2

Wartość oferty brutto:1 106 389,08 zł

Z poważaniem,
Tomasz Olszewski
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/


		2023-12-13T13:39:18+0000
	Tomasz Olszewski




